
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A29FDA-4315-4066-93C0-AECB93CEEB22. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 969 741,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 035 288,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 522,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 116 968,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 642,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 583 976,75

Pozostała działalność 3 583 976,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 002,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 058,58

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Rodzina 7 532 089,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 517 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 480,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

63 154 149,75

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

2 469,39

0,00

6 500,00

0,00

-2 469,39

-290,52

290,52

0,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

Dział

48 022,00

853

855

85395

85502

2 969 741,000,00

0,00 1 035 288,00

4049

4017

4019

4047

4040

4170

Razem: 63 154 149,75

3 000,00

852

85219

4040

4110

4120

4170

-2 500,00

-2 500,00 114 468,00

-1 500,00 15 142,00

6 500,00

3 583 976,75

3 583 976,75

431 533,40

50 768,06

2 469,39

290,52

7 532 089,00

3 517 000,00

5 480,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A29FDA-4315-4066-93C0-AECB93CEEB22. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 7 090 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 500 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 480,00

7 218 606,00Razem:

-3 000,00 3 497 000,00

4040 -3 000,00 5 480,00

-3 000,00 7 215 606,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

-3 000,00 7 087 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A29FDA-4315-4066-93C0-AECB93CEEB22. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł + 2 759,91 + 6 500 zł z przeznaczeniem ma 
pokrycie kosztu umowy zlecenia dla informatyka, oraz pokrycie kosztu wypłaty dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego w GOPS w Stegnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A29FDA-4315-4066-93C0-AECB93CEEB22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-02-07T13:01:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




